Gabinete Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Rua Bom Jesus, 498 — Sala 08
Mariana — Minas Gerais

ã E MARLP,.. vA
e CAMARA MUNICIPAL D

Indicação N --447/2002 Protocolado Sob Nº í,y. 2s

Exmo Sr. José Jarbas Ramos Em ULI W_Í Lioo
D. D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana ND
Mariana — MG = á /

Pa

O Vereador — que esta subscreve, sr. Edson Agostinho de Castro Carneiro,
vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta indicação
nos termos do art. 167 do regimento interno da Câmara Municipal de Mariana,
(Resolução 022/90), apresentar sugestão ao excelentíssimo sr. Prefeito Municipal,
para que este possa determinar o calçamento das ruas do sub- distrito de Campina.

Justificativa: Para que o trânsito, inclusive de pedestre possa
ser bem desenvolvido e aproveitado, para maior segurança dos
moradores e transeuntes que passam pelo local diariamente, os
calçamentos das referidas ruas, torna-se de interesse público, motivo
da presente indicação.

Mariana, 12 de março 2002 .

)

Edson Agostinho de Castro Carneiro
Vereador

RIANA : DEMA?&.

me AL WDADE
s. WARAWI | UNANIMH
LNÃ?ROVÃDQ V Ui IQQ'Q_?Q,.»

: | 7

Em ds
VZQ&".ÓQN